
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 56F0F3A4

CUT: 268351-2024

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0170-2024-ANA-AAA.CHCH-ALA-CHA

Acarí, 19 de diciembre de 2024
VISTO:

El INFORME N° 0062-2024-ANA-AAA.CHCH-ALA-CHA/JCZR, de CUT N° 268351-2024, que 
sustenta la aprobación del Padrón de Usuarios de Agua correspondiente al ámbito del Sector 
Hidráulico Menor Acarí-Clase B, cuya infraestructura hidráulica tiene como operador a la Junta 
de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B; y,

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo al numeral 64.3, articulo 64, del Reglamento de la Ley N° 29338, aprobado 
mediante Decreto Supremo N° 001-2010-AG, "Los derechos de uso de agua, sus 
modificaciones o extinciones se inscriben de oficio, en el Registro Administrativo de Derechos 
de Uso de Agua"; 

Que, en el literal q), del artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones de la 
Autoridad Nacional del Agua, aprobado con el Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI, 
faculta a las Administraciones Locales de Agua, aprobar el padrón de usuarios de agua en 
base al Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua, disposición corroborada con el 
artículo 17° de la Resolución Jefatural 230-2019-ANA;

Que, con la Resolución Jefatural N° 327-2018-ANA, modificada con la Resolución Jefatural 
N°230-2019-ANA, se aprueba el Reglamento de Operadores de Infraestructura Hidráulica, 
cuyo objeto es regular la prestación de los servicios públicos de suministro de agua y 
monitoreo y gestión de aguas subterráneas; así como el contenido, aprobación y supervisión 
de los instrumentos técnicos que prestan los Operadores de Infraestructura hidráulica y 
usuarios con sistema de abastecimiento de agua propia;

Que, mediante Resolución Directoral N°162-2016-ANA-DARH., en el artículo 2°, se autoriza 
a la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B, ejercer el rol de operador 
de la infraestructura hidráulica del sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B, y dispone su 
inscripción en el Registro Nacional de Organizaciones de Usuarios de Agua y de Operadores 
de Infraestructura Hidráulica.

Firmado digitalmente por VARGAS
QUICO Ruben Gregorio FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19/12/2024 10:25:34



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 56F0F3A4

Que, mediante Informe del visto, se adjunta el reporte de derechos de uso de agua otorgados 
con fines agrarios, en el ámbito de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-
Clase B, el mismo que consta de Cuatrocientos sesenta y tres (473) usuarios y un área bajo 
riego de 2 355.0294 ha., recomendándose su aprobación con la denominación de Padrón de 
Usuarios.

Que, el padrón de usuarios es un instrumento de gestión para que la organización de usuarios 
brinde el servicio de suministro de agua y en uso de las facultades conferidas en el Decreto 
Supremo Nº 018-2017; 

SE RESUELVE:

ARTICULO 1º.- APROBAR el Padrón de Usuarios de Agua de la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Acarí-Clase B, jurisdicción de la Administración Local del Agua Chaparra 
Acarí, para el periodo del año 2024 – 2025 y que forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2º.- PRECISAR que el padrón de usuarios aprobado, se sustenta en el Registro 
Administrativo de Derecho de Uso de Agua RADA, que está bajo la jurisdicción de la 
Administración Local del Agua Chaparra Acarí.

ARTICULO 3º.- NOTIFICAR la presente resolución a la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Acarí-Clase B, remitir una copia a la Autoridad Administrativa del Agua 
Chaparra Chincha, y disponer su publicación en el portal institucional de la Autoridad Nacional 
del Agua www.ana.gob.pe.

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

ING. RUBEN GREGORIO VARGAS QUICO
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHAPARRA ACARI

Firmado digitalmente por VARGAS
QUICO Ruben Gregorio FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19/12/2024 10:25:34



AAA ALA Resolución Fecha Lugar Uso Cert Nominativo
Volumen 

(m³) Area (ha) Módulo Usuario
Tipo 

Documento
Núm 

Documento
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 NECTAR 0001-2018 15907.01 1.866 8524.66 YGNACIO LLICA CAILLAHUA DNI 30505831
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0001-2024 54498.15 6.393 8524.66 LUJAN LAVA AMADOR
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. TERESA ALTA 0002-2018 455620.04 53.4473 8524.66 JORGE JAIME NORIEGA ZEGARRA DNI 07817192
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 EL ACHORE 0002-2024 13102.4 1.537 8524.66 LUJAN SILVA LUIS MARIANO DNI 30485138
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. TERESA ALTA 0003-2018 269208.75 31.58 8524.66 JOSE ANTONIO BAERTL MONTORI DNI 07896899
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA TERESITA 0004-2018 408776.18 47.9522 8524.66 JOSE LUIS NORIEGA ZEGARRA
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ANTONIO 0005-2018 75931.7 8.9073 8524.66 ANTONIO PUMA TITI DNI 30484605
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 00800 0005-2022 41770.83 4.9 8524.66 JOSSELYN ANTUANET OLAECHEA MEDINA DNI 73322889
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ISABEL BAJA 0006-2018 43134.78 5.06 8524.66 APARICIO JUAN RUBIO HUAMANI DNI 30484218
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 00840 0006-2022 57370.96 6.7055 8555.81 CESAR RAUL PACHECO YAÑEZ DNI 6692774
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0007-2018 25573.98 3 8524.66 CARLOS GREGORIO OSCCO RIVAS DNI 30482902
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0008-2018 38360.97 4.5 8524.66 CORPUS ARIAS PACHECO
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ROSA 0009-2018 5515.45 0.647 8524.65 MOISES ORLANDO PEREZ ZAMORA DNI 41068164
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 00834 00845 0010-2022 67208.42 7.884 8524.66 MAGDA LIDUVINA CONTRERAS AYAUCA DNI 30503697
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 OLIVAR HUERTO STA. TERESA 0011-2018 13383.72 1.57 8524.66 EMILIANO JERONIMO GUARDIA LINARES DNI 30485270
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 00862 0011-2022 26033.46 3.0539 8524.66 DIOMEDES NAVARRETE OCHOA DNI 10448624

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ISABEL 0012-2018 17049.32 2 8524.66 ETELVINA BACILIA BERROCAL ,RAMON QUISPE CANALES DNI 07551197
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 0012-2022 16760.33 1.9661 8524.66 GREGORIO RONAL PASTOR ESQUICHA DNI 29456681
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL 0013-2018 23442.81 2.75 8524.66 GREGORIA AMESQUITA LLAMOCA DNI 30482945
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA RITA 0014-2018 14161.16 1.6612 8524.66 HUMBERTO FALCON CANALES DNI 30505940
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL BAJA 0015-2018 30450.94 3.5721 8524.66 JUAN FRANCISCO ALMEYDA ROSAS DNI 30484762

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL 0016-2018 6205.1 0.7279 8524.66
PEDRO GONZALES SANTOS Y REGINA RODRIGUEZ DE 
GONZALES DNI 29338339

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO DIEZ CANCECO 0017-2018 21311.65 2.5 8524.66 JUAN OSWALDO CARDENAS SIMON DNI 30484715
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ISABEL BAJA 0018-2018 51659.44 6.06 8524.66 MAXIMO FLORES AGUILAR DNI 30505668
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ISABEL ALTA 0019-2018 23272.32 2.73 8524.66 LEONCIO ABEL CALLALLE DENEGRI DNI 30484069
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SANTA ISABEL ALTA 0020-2018 102295.92 12 8524.66 PEDRO ARENCIO ALBAYE GUTIERREZ DNI 30483414
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0021-2018 51147.96 6 8524.66 CARLOS HUGO TAPIA SANCHEZ DNI 30498551

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA PARCELA Nº 47 0022-2018 51147.96 6 8524.66 FAVIO FAUSTINO ATOCSA ACUÑA DNI 30483870
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0023-2018 104171.34 12.22 8524.66 ISAAC ROMULO RUBIO CARDENAS DNI 30483945
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0024-2018 42623.3 5 8524.66 JUAN DE DIOS VILLEGAS RODRIGUEZ DNI 30484477
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0025-2018 52256.16 6.13 8524.66 JUSTO ECHEBARRIA GARRIAZO DNI 30504137
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0026-2018 38360.97 4.5 8524.66 MOISES VILLEGAS NEIRA DNI 30489571
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 STA. ISABEL ALTA 0027-2018 82494.84 9.6772 8524.66 SERAFIN CANTORAL RUPAYLLA DNI 30484420
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0028-2018 52000.42 6.1 8524.66 BERNABE SORIA RAMOS DNI 30484070
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0030-2018 69902.21 8.2 8524.66 CALIXTA BOLAS DE CCORAHUA DNI 30483275
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN MIGUEL 0031-2018 35121.6 4.12 8524.66 JUAN ENRIQUE RAMOS VILLANUEVA DNI 3048487
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0032-2018 37720.77 4.4249 8524.66 GABINO MAMANI SEJJE
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0033-2018 41515.09 4.87 8524.66 EUFEMIO POMA HUAMANI
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0034-2018 40747.87 4.78 8524.66 GREGORIO RIVAS HUAMANI DNI 30483557
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0035-2018 26767.43 3.14 8524.66 FAUSTINA MEDINA POMA
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0037-2018 60610.33 7.11 8524.66 OSCAR COLLQUI PAYTAN DNI 30484626
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 DON ALBERTO 0038-2018 51147.96 6 8524.66 TEODOCIO OBREGON RAFAEL Pasaporte 30483142
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0039-2018 50210.25 5.89 8524.66 AQUILINO VICENTE OSORIO YUCRA DNI 30483533
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0040-2018 57456.21 6.74 8524.66 ASUNTA MEJIA VILLAFUERTE
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0042-2018 25573.98 3 8524.66 EFRAIN CANTORAL RUPAYLLA DNI 30483565
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0044-2018 59473.99 6.9767 8524.66 VELIA ZENAIDA PINTO DEL CARPIO DNI 40797893
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0045-2018 64285.31 7.5411 8524.66 FELIX BERNARDO HUAMAN CARDENAS DNI 30482971

Padrón de Usuarios de Agua
Autoridad Administrativa del Agua Chaparra Chincha

Administración Local de Agua Chaparra Acari
Nombre del Operador de la Infraestructura Hidráulica: Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B

Nombre del Sector Hidráulico: Sector Hidráulico Menor de Acarí - Clase B

Firmado digitalmente por
VARGAS QUICO Ruben
Gregorio FAU 20520711865
hard
Motivo: V°B
Fecha: 2024/12/19
08:44:51-0500

Firmado digitalmente
por ZURITA RUIZ Juan
Carlos FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2024/12/17
14:52:48-0500



AAA ALA Resolución Fecha Lugar Uso Cert Nominativo
Volumen 

(m³) Area (ha) Módulo Usuario
Tipo 

Documento
Núm 

Documento

Padrón de Usuarios de Agua
Autoridad Administrativa del Agua Chaparra Chincha

Administración Local de Agua Chaparra Acari
Nombre del Operador de la Infraestructura Hidráulica: Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B

Nombre del Sector Hidráulico: Sector Hidráulico Menor de Acarí - Clase B

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0046-2018 79756.72 9.356 8524.66 JESUS FELIPE DE LA TORRE MUÑOA DNI 30485154
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0047-2018 33075.68 3.88 8524.66 JOSE MANUEL ESPINOZA MELGAREJO DNI 30504006
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0049-2018 35732.82 4.1917 8524.66 ANGELICA REMIGIA CASTRO OTAZU DNI 29458401
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0050-2018 84053.14 9.86 8524.66 CIRILA TITO QUISPE DNI 30504077
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0051-2018 61036.56 7.16 8524.66 MARTA IRENE CONDORI FLORES DNI 10456065
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0052-2018 27278.91 3.2 8524.66 FLORENTINO MELENDEZ CANTORAL DNI 28835665
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0053-2018 31967.47 3.75 8524.66 FORTUNATO SERAFIN MONTOYA ROJAS DNI 30484791

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0054-2018 53449.62 6.27 8524.66
JESUS COPERTINO MORALES ESCOBAR Y FREDIS BINDA 
MEZA DE MORALES DNI 30484314

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0055-2018 29225.09 3.4283 8524.66 HIPOLITO LOPEZ MELENDEZ

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0057-2018 55751.27 6.54 8524.66 LUIS LUJAN SILVA Y JULIA AMALIA CARHUAYO DE LUJAN DNI 30504169
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0058-2018 49357.78 5.79 8524.66 NICANOR VALENCIA JIMENES DNI 30503565
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0059-2018 51147.96 6 8524.66 MIGUEL DIONICIO MARTINEZ RAMIREZ DNI 30483406
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0060-2018 67600.55 7.93 8524.66 AMADOR LUJAN LAVA
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0061-2018 34524.87 4.05 8524.66 CONCEPCION LIMA HUAMANI DNI 30483460
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0062-2018 53449.62 6.27 8524.66 ESTEBAN GUTIERREZ CONTRERAS DNI 30482879
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO - PARCELA Nº 56 0063-2018 52085.67 6.11 8524.66 ISAAC HUAMANI MEZA DNI 30483048
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MATA RATON 0064-2018 29751.06 3.49 8524.66 ISAAC PARDO CARRASCO DNI 30483612
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0065-2018 25573.98 3 8524.66 JHANS DARIO NINA CANTORAL DNI 41363848
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0066-2018 59672.62 7 8524.66 JUAN YUCRA JIMENEZ DNI 3048360
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0067-2018 14150.93 1.66 8524.66 JULIO EMILIO GUTIERREZ MIRAYA DNI 30483180
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 TAMBO VIEJO 0068-2018 56859.48 6.67 8524.66 NELLY ESPERANZA LUCANA RIOS DNI 30483531
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 CHOCAVENTO 0069-2018 53144.43 6.2342 8524.66 TEOFILO TRIVIÑOS IÑIGO DNI 30483594
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 GUANAVANO 0070-2018 30177.3 3.54 8524.66 CESAR EDUARDO DE LA TORRE VELARDE DNI 30485566

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015

NARANJO EL ARENAL NARANJO 
CERRO COLORADO CERRO 
COLORADO CERRO COLORADO 0071-2018 242952.8 28.5 8524.66 JORGE GUILLERMO DE LA TORRE VELARDE DNI 30505623

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015
CERRO COLORADO NARAYO 
CHICO MINA BRAVA 0072-2018 45692.18 5.36 8524.66 JORGE ALFONSO DE LA TORRE VELARDE DNI 30482950

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 CHOCAVENTO 0073-2018 15429.63 1.81 8524.66 CESAR EDUARDO DE LA TORRE VELARDE DNI 30485566
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 VIJOTO 0074-2018 17049.32 2 8524.66 EMMA ESTILITA MONTOYA VDA. DE CARCAMO DNI 30484407
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 LUMGUMARE 0075-2018 6478.74 0.76 8524.66 MARCIANA SILVERA BARRAZA DNI 30483695
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 LA LEGUA 0076-2018 32393.71 3.8 8524.66 MELIDA ELVA HIDALGO MALDONADO
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 FDO. SANTA FE 0077-2018 20247.77 2.3752 8524.66 EMILIO JOSE REVELLO FRANCO DNI 21404842
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MONASI 0078-2018 38360.97 4.5 8524.66 SUC. JOSE ANTONIO BEJARANO MARQUEZ

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 CHOLO SOY 0079-2018 20425.94 2.3961 8524.66
CIRILA VIRGINIA NUÑEZ RUBIO Y ANDRES PABLINO 
ALVAREZ RIVAS DNI 30501136

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MONASI 0080-2018 14918.15 1.75 8524.66 ESTELA MAXIMA GALEAS SOSA DNI 08813535
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 EL CHINGO 0081-2018 13887.52 1.6291 8524.66 JUAN PALOMINO SANTI DNI 41776840

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 PARAISO 0082-2018 21567.39 2.53 8524.66 MARIANO JOEL ALVAREZ NUÑEZ Y ELODIA SUPA CARHUAS DNI 43847870

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 GUAYABO GUAYABO EL TARO 0083-2018 21459.98 2.5174 8524.66
CHRISTIAN CESAR MEDINA GUTIERREZ Y MARIA SUSANA 
FALCON BENITES DNI 30422319

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015
TOÑUZAL LA LEGUA I LA LEGUA II 
GALERAS I GALERAS II 0084-2018 43965.08 5.1574 8524.66 SUC. INTESTADA HUGO CARBAJAL PRETTO

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN GONZALO 0085-2018 50039.75 5.87 8524.66 DANIEL CCALLUHUARI CHANA DNI 04429738
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0086-2020 25573.98 3 8524.66 ANTONIO JAVIER TAPAHUASCO NEYRA DNI 07467497
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0088-2020 51147.96 6 8524.66 MARIANO EUSTAQUIO ALATA QUIROZ DNI 30483994
Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 MUNCHER 0089-2020 59672.61 7 8524.66 JUAN LUCIO CAMARGO VILLAFUERTE

Firmado digitalmente por
VARGAS QUICO Ruben
Gregorio FAU 20520711865
hard
Motivo: V°B
Fecha: 2024/12/19
08:44:51-0500

Firmado digitalmente
por ZURITA RUIZ Juan
Carlos FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2024/12/17
14:52:48-0500



AAA ALA Resolución Fecha Lugar Uso Cert Nominativo
Volumen 

(m³) Area (ha) Módulo Usuario
Tipo 

Documento
Núm 

Documento

Padrón de Usuarios de Agua
Autoridad Administrativa del Agua Chaparra Chincha

Administración Local de Agua Chaparra Acari
Nombre del Operador de la Infraestructura Hidráulica: Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Acarí-Clase B

Nombre del Sector Hidráulico: Sector Hidráulico Menor de Acarí - Clase B

Chaparra Chincha Chaparra Acari RD 1304-2015 30/12/2015 SAN ALEJANDRO 0090-2020 59647.05 6.997 8524.66 AURELIO TAPAHUASCO PALOMINO

RESOLUCIÓN USUARIOS VOLUMEN AREA
RD 1303-2015 64 3625071.11 338.2202
RD 1304-2015 89 4882475.8 572.7228
RD 1307-2015 113 6189667.97 533.3704
RD 1308-2015 55 2729191.8 245.7882
RD 1309-2015 43 2055390.04 167.1463
RD 1310-2015 40 2907359.51 199.9099
RD 1314-2015 52 2378584.72 231.0049
RD 1315-2015 17 818775.4 66.8667

TOTAL 473 25586516.35 2355.0294

Firmado digitalmente por
VARGAS QUICO Ruben
Gregorio FAU 20520711865
hard
Motivo: V°B
Fecha: 2024/12/19
08:44:51-0500

Firmado digitalmente
por ZURITA RUIZ Juan
Carlos FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2024/12/17
14:52:48-0500


